
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 私議 このたび代表取締役社長を退任いたし顧問に就任いたしました。 

社長在任中は多年にわたり一方ならぬご懇情ご高配を賜り有難く御礼申し上げます。 

後任には 新井 一広 が就任いたしましたので私同様なにとぞご支援ご厚誼を賜りま

すようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０２５年７月 

                       グローブシップ総合管理株式会社 

                             顧問 沼 田 敏 夫 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて 私議 沼田 敏夫 の後任として代表取締役社長に就任いたしました。 

併せて新たに 高瀬 生男 が取締役に就任いたしましたこともご報告申し上げます。

新体制のもと、より一層の社業発展を目指して邁進してまいりますので、今後とも変

わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０２５年７月 

グローブシップ総合管理株式会社 

代 表 取 締 役  新  井  一  広 

 


